[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от  28.03.2025  №  151-р
О временном ограничении движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Братьев Шаршановых в городе Ярцево Смоленской области в связи со срочными ремонтными работами на тепловых сетях

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 02.04.2012 № 233 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения в Смоленской области», в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении срочных ремонтных работ на тепловых сетях:
1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств на участке автомобильной дороги по улице Братьев Шаршановых в городе Ярцево Смоленской области в районе между домами № 43 и № 46 в период с 08:00 часов 31.03.2025 по 17:00 часов 04.04.2025.
2. Определить, что объезд участка ограничения движения осуществляется по улице Рокоссовского в городе Ярцево Смоленской области.
3. ЯФ ООО «Смоленскрегионтеплоэнерго» обеспечить:

- установку необходимых дорожных знаков, указателей и ограждений;

- восстановление дорожного покрытия и благоустройство территории после завершения ремонтных работ на теплосети.
4. Копию настоящего распоряжения направить в ОГИБДД МО МВД России «Ярцевский» для сведения.
5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Вести Привопья» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yarcevo.admin-smolensk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И. п. Главы муниципального образования

«Ярцевский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                        А. Е. Сбудышев